
SHOQERIA INTELLIGENT SOLUTION 

NIPT L71324003M 

TI RAN E 

VENDIM NR. 6, DATE 20/10/20181 SHOQERISE INTELLIGENT SOLUTION SHPK 

Sot, me date 20/10/2018 u mblodh Asambleja e Ortakeve të Shoqerise Intelligent Solution me 

pjesCrnarrjen e Ortakut tC vetCm Z. Gerti ha, ne zbatim te Ligjit rir.9901, Date 14.04.2008, per 
shqyrtirnin e rendit të ditës si me poshte vii on,: 

1- Përfundimin e procedures së likujdimit tC shoqCrisC. 

2- Miratimi I raportit td Likuidatorit per crcgj istri mine shoqerise. 

3- Miratimin e cregjistrirnit te shoqerise. 

4- Shkarkimin e likujdatorit. 

Pasi u njoh me rendin e dites asambleja e ortakeve: 

VEND OS! 

1. Miratimin e Raportit të Likujdatorit. 

2. Miratimin e Pasqyrave Financiare. 

3. Përfundimin e procedures sC Iikujdimit dhe Cregjistrimin e shoqërisë Intelligent 

Solution me NIPT L71324003M. 

4. Shkarkimin e likujdatorit Sanijela Totozani me ID. 166101049T, si likuiclator I 

ShoqCrise "Intelligent Solution" 

5. Depozitimin e Vendimit të AsamblesC, nga Likujdatori Sanijela Totozani. 

Ortak I VetCm I Shoqerise 


